АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2022 № 23-па

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Здвинского района Новосибирской области

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу постановления администрации Здвинского района Новосибирской области:
от 10.07.2012 № 232-па «О внесении изменений в постановление Главы Здвинского района от 05.04.2005 № 87»;
от 26.07.2006 № 260-па «О внесении изменений в постановление Главы Здвинского района от 05.04.2005 № 87»;
от 29.11.2013 № 517-па «О внесении изменений в постановление Главы Здвинского района от 05.04.2005 № 87»;
от 31.12.2014 № 440-па «О внесении изменений в структуру администрации Здвинского района».

Глава Здвинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                            М.И. Колотов